様式　１
交流会・練習試合届出書
	年　　月　　日
長野県ドッジボール協会
　　　競技委員長　　　　　　　　　様

氏　名

下記のとおり、「交流会・練習試合」（を・に）「開催・参加」しますので届け出ます。

	　チーム名

	　開催・参加月日
	　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日
　　　　　　（　　　日間）

	　主催者名

	　開催場所名

	　参加チーム名

	　移動手段

	※　受　付　欄
	※　経　過　欄

備考
　１　交流会及び練習試合への開催及び参加時の届出についての厳守事項を守る。
　２　「交流会・練習試合」（を・に）「開催・参加」の「　」及び（　）内の横書き
文字については、該当しない文字を＝で消してください。
　３　※印の欄は記入しない。
申請者